
D ESnNAZIONE:
a Atti Segrereria/P rot.
D Ufficio Ragion eria
-d Albo Pretorio
lÒ"Segretario Comunale
D Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I. V.A. 0046207087J
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 9501 J

tel. 09517771061 - fax 095 /645268
e-mail:poliziamunicipale@co mune.calatabiano.ct. it

CO RPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.S. n. IO del 13.02 .2014

DETERMINAZIONE WJ.41 DEL i 8!Qz.!ZOJ.4 •,

Oggetto: Liqu idazione spesa per la fornitura di energia elett rica marzo- a prile-maggio 2013 e
giugno luglio-agosto 2813.

Il Res ponsabile dell'Area Vigilanza

VISTE le fatture n. 870710870106725 del 28.05.2013 €. 303,26 e n. 8707 10870106726 del 29.07.2013 €.
332,94 eme sse da ENEL Distrib uzione S.p.A. per la forn itura di energia elettrica per l' utenza del Comando di
P.M. e uffici amministrativi sita in Piazza V. Emanuele, 25, periodo marzo-aprile e magg io 20 13 e giugno­
lug lio e agosto 20 13;
VISTA la determi na sindacale n. 02 de l 07.01.2014, con la quale è stato co nferito l'incarico di Respo nsabile
del l'Area Vigilanza;
C O NSIDERATO che nulla osta a l re lativo pagamento;
VISTO l' art.35 del vigente regolamento di contabilità;
VISTO il D.lgs. n. 267/2000 ;
VISTA la L.R. 23/98;
VISTA la L.R. 30/2000;

DETERMINA

L.IQUIDARE e PAGARE a ENEL Distribuzione S.p.A. mediante bonifico bancario C/O UNICREDIT Ag. 18
Palermo IBAN: IT78S0200805351000500004193 - intestato a ENEL Distribuzione S.P.A., l' importo
co mplessivo di E, 636,20 a saldo delle fattu re n. 870710870106725 del 28.05.2013 €. 303,26 e n.
8707 10870 106726 de l 29.07.2013 €. 332,94 emesse da ENEL Distribuzione S.p.A. per la forn itura di energia
e lettr ica per l' utenza del Comando di P.M. e uffici amministrativi sita in Piazza V. Emanuele, 25, periodo
marzo-apri le e maggio 20 13 e giugno-lug lio e agosto 2013 ;
IMPUTARE la spesa compless iva di E, 636 ,20 rispettivamente: €. 303,26 a l cap. IO -c Intervento 1.03.01.03,
prenotazione n.153/20 14 ed E, 332,94 al cap. IO - Intervento 1.03.0 1.03, prenotazione n.17212014, ese rcizio
finanziari o 20 14.
T RASMETTERE copia del presente provvedimento all' ufficio ragioneria. all'ufficio segreteria, all 'ufficio
not ifiche e al segretario comunale per quanto di rispett iva competenza.

11 Respon6bile del p
Isp. capo A fio Limin

edimento

i

Il Responsab ile dell 'Area Vig ilanza
Comm. Isp. Sup. Giu seppe Pistorio






